



Michałów, dnia 09.03.2023

Zn.spr.: ZG.270.1.3.2023

Zapytania i odpowiedzi do postępowania ZG.270.1.3.2023

1. Pytanie - Zamawiający żąda na potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej wykazania usług w zakresie zagospodarowania lasu, podczas gdy prace w bieżącym postępowaniu ograniczone są do wykaszania łąk. Czy Zamawiający uzna zadania polegające na wykoszeniu skarbk rzek i potoków?

Odpowiedź:

Wykaszanie łąk jest w tym przypadku elementem ochrony przyrody, który to wchodzi w skład prac z zagospodarowania lasu. Zamawiający **uzna zadania polegające na wykoszeniu skarbk rzek i potoków.**

2. Pytanie – Zamawiający żąda podania wysokości środków na koncie bądź wysokości zdolności kredytowej. Jaka wartość środków na koncie według Zamawiającego dyskwalifikuje Wykonawcę.?

Odpowiedź:

Punkt ten dotyczy jeśli jest określony warunek podania sytuacji finansowej i zdolności kredytowej (standardowy opis w JEDZ), a w tym konkretnym przypadku w SWZ spełnienia takiego warunku **nie wymaga się.**

Z poważaniem
Andrzej Wójciak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/